

DECLARATION by APPLICANT: मार्दिनक छाँट भोजना बजाए

1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं सचेत रखता हूँ कि इस प्राप्ति में दिये गए सभी विवरण ऐसी जानकारी के अनुसार सत्य रख रहे हैं। यदि कोई विवरण ऐसे कथन आपके लिये चाहिए हैं तो मैंने सापेक्ष विवरण की जांच की है।

2) मैंने इसमें सापेक्ष तभी "कठिनता पात्र-दरवाज़ा", से बहुत ज़्यादा है, उसका उल्लंघन करने वाले दरवाज़े की भूमि के लिये विवरण दिये, जो इस प्राप्ति में पाए गए हैं।

3) मैं दृष्टि करता हूँ कि यह सापेक्ष दंडनु पक्ष प्रबोधक की ओर है, इस दृष्टि का समर्थन विवरण दिये जाने पर्याप्त व्यवस्थाएँ करनी चाही जाएंगी जो न से लिया है और न ही अधिक व्यवस्था हैं।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण का वार्ता)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

१) इस प्रत पर अपने हास्ताक्षर से अंगठे को जान सकता है ये (उदाहरण) आपने पहली बार पुष्ट वाला है परं “कोशिशका फाउंडेशन और डाक्टर्स म्यारीज़” को अधिकृत करता है कि मैं प्रथम, पहला, पहली और ये विवरण इस प्रत पर मैं चोरित हूँ, तो “कोशिशका” द्वादश, भवानी, दान, नावनीजना एवं उत्तरार्थ से पुढ़ी गविष्यितर्थ वाले डाक्टर्स म्यारीज़ के लिये किया गया प्रतार व्यक्तप्रयोग से प्रत्यक्षित करते हैं। ये प्रत पर किया गया अधिकृत है। ये प्रत का विवरण दो दृष्टिकोणों पर वर्णित करता है। ये करने के लिये “कोशिशका फाउंडेशन” ये नवाचार अधिकृत है।

2) वे (अल्पेश) इस बात से सहमत है कि मेरे लक्ष्य, पता, पोटी और लिंगायत वे हैं कि सहायता के उद्दीपनों से प्रभावित हैं जुहे रुठ, सहायता का इच्छाकारी बनाता। इस सम्बन्ध में “कठीनता” एवं उड़ाने के असमित हो का लिंग अधिग्रहण और भाषणकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अपैटेक के इस्तेश या अंगूठे का निपास

AGREEMENT by HOSPITAL (क्रमांक अंक)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

(Hospital) hereby affirms & accepts the following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility

इसके अधिकारी, प्रशासनिक की ओर से प्रत्येक-प्रत्येक वो "कोशिका प्रयोग-विद्यालय" से प्रिंसिपल ग्राहक द्वारा प्रियोगी घोषित होती है, जिसे इन (कल्याण) मिन्स्ट्रियल द्वारा घोषित होता है।

१) यह कि ए ही वामपाल और ए ही भवित्व में विद्यि सहायता किसी पैर उत्तरार्द्ध संस्कृत या किसी अन्य शब्द से उड़ा ऐडोइप्पले में लेने या से छो जै, ऐसे कि इन्हें "कौटिल्या वाटार्डोल" से विद्यितिविद्यि इकठ्ठे के सम्बन्ध में "कौटिल्या वाटार्डोल" द्वाट भद्र होता कि है। ऐसे "कौटिल्या वाटार्डोल" द्वाट सहायता विद्यि अविकल्पकात्मक होता परन्तु यही किंचित् जाता है कि अवश्यकता किसी अन्य ऐसे उत्तरार्द्ध संस्कृत या किसी अन्य सामाजिक या सामाजिक सेवा का अधिकार एकुण ग्रहण है। इस भूति में सभी चक्र चक्र जाता है कि अवश्यकता द्वितीय भद्र उड़ा एकीपात्रता होता किसी विपक्षी संस्कृत या किसी जन्म जन्मन से वही सेवाएँही।

२. "बोलिया पालवेरा" से ही गई शायरी कैफ़ियत विविध रूपों से है। ऐसी पर हमनका द्वाट थी जैसे सलवार या किसी गांडे तपकाएँगीना वह चुनाव होती है वह हमनका के लिए या विषय है और "बोलिया पालवेरा" द्वाट किसी प्रश्न का बोली इच्छा नहीं है। इसकीने हमनका ये ऐसी के हस्तान गुला और आने वाले की सदी किमेदारी ऐसी एवं हमनका की होती और "बोलिया" को कौन्हे भूलिया या लिमेदारी इस शब्दों में यही होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के दिन संसाधि

Shib Sankar Banerji

卷之三

Sustainable Foundation & Resource Center

35 - 1000000 & HUNDRED

Designation & Stamp of Authoris.

on Behalf of Hospital

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION कोशिका फाउंडेशन के लिए अन्तर्राष्ट्रीय उपयोग

SIGNATURE of TRUSTEE 1

स्वास्थ्य रक्षणा ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2

અધ્યાત્મી મનોરંજિન 2

Schaeffel

Eric